- Bnymsamv Re Bnym Re Buteo Dende LLC 782.007.064   78.200.706.405  8,89

- Best Everbright Enterprise Ltd 560.830.670   56.083.066.987  6,38

- Hungkang Sutedja  61.538.400  6.153.839.999  0,70

- Tri Ramadi 10.232.144  1.023.214.361  0,12

- Masyarakat 2.267.297.732  226.729.773.242  25,79

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 8.791.198.900 879.119.890.000 100,00

Saham Dalam Portepel 6.208.801.100 620.880.110.000

Apabila PT Mega Mandiri Properti sebagai pemegang saham utama Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam
PMHMETD I yaitu sebanyak-banyaknya 1.315.565.041 (satu miliar tiga ratus lima belas juta lima ratus enam puluh lima ribu empat puluh
satu) Saham HMETD, dan pemegang saham lainnya tidak melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I
sehingga PT Mega Mandiri Properti selaku Pembeli Siaga berdasarkan Perjanjian Pembelian Sisa Saham wajib membeli Sisa Saham hasil
PMHMETD I yang tidak diambil bagian oleh pemegang saham lainnya tersebut, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

Nama Pemegang Saham

Setelah PMHMETD I

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

- PT Mega Mandiri Properti 5.520.113.100 552.011.310.000 62,79

- Indies Special Opportunies Pte Ltd 877.844.500 87.784.450.000 9,99

- Bnymsamv Re Bnym Re Buteo Dende LLC 508.305.100 50.830.510.000 5,78

- Best Everbright Enterprise Ltd 364.540.300 36.454.030.000 4,15

- Hungkang Sutedja 40.000.000 4.000.000.000 0,46

- Tri Ramadi 6.650.900 665.090.000 0,08

- Masyarakat 1.473.745.000 147.374.500.000 16,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 8.791.198.900 879.119.890.000 100,00

Saham Dalam Portepel 6.208.801.100 620.880.110.000

Dalam hal para pemegang saham publik tidak melaksanakan haknya untuk mengambil bagian atas Saham HMETD yang ditawarkan dalam
PMHMETD I ini sesuai dengan HMETD-nya, maka para pemegang saham publik akan mengalami penurunan kepemilikan sahamnya (dilusi)
dalam jumlah maksimum sebesar 35,0% (tiga puluh lima koma nol persen).

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk mengambil bagian atas Saham HMETD dalam rangka PMHMETD I ini dapat
menjual haknya kepada pihak lain dari tanggal 3 Juli 2017 sampai dengan 5 Juli 2017 baik melalui Bursa Efek maupun di luar Bursa Efek
sesuai dengan POJK No. 32/2015.